Rua Vicente

Estado do Rio Grande do Norte
CÁMARA MITNIàIPALDE sÁo FRAA,c,sco Do oEs
Barreto, 76 - centro - cEP: sgg08-000 - são Francisco do oeste - RN

CNPJ I 2.993.606/0001 _ 54

Li

Portaria no. 005 l2l 'GP/CMSFO São Francisco do Oeste - RN, 1l de Janei rc de 2021.

O Presidente da Câmara de §ão Francisco do OestelRll, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o. - Conceder a Sr. Presidente da Câmara RAIMUNDO SOUZA DA SILVA,
02 (duas) dirárias no valor unitrário de R$ 400,00 (quatrocentos reais), totalizando, portanto, Rd
800,00 (oitocentos reais), referentes a despesas decorrentes de viagem'a cidade de NàtaVRN,nos
dias 12 e 13 de Janeiro 2021.

[rt. 2o. * Esta portaria en,.r:ará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contriírio.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Z
RÀIMTINDO SOUZA DA SILVA

PRESIDENTE

I